MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

COMUNICAÇÃO DE RESULTADO

Conforme  estabelecido  no  Edital  001/2023/PPGA,  a  Comissão  para
Seleção  de  Bolsistas  de  Doutorado  Sanduíche  no  Exterior  2023,  divulga  a  lista
de candidato(a)s aprovado(a)s:

Classificação
Candidato(a)s IAA (35%) Produção (30%)* Projeto (35%) Nota final

1º Josiete da Silva Mendes 9,38 10 10 9,78
2º Graziele Alano Gesser 9,05 10 10 9,67

Atenciosamente,

A Comissão,

A COMISSÃO
PORTARIA 002/2023/PPGA

Campus Universitário Reitor João Davi Ferreira Lima – Trindade – Florianópolis - SC
CEP: 88040-900 – Telefone: (48) 3721-9365

		2023-03-08T19:42:11-0300